

# ÅRSREDOVISNING

för

4Lgh Gruppen AB

Org.nr. 559048-4902

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01--2022-02-28

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Michael Lindberg, Styrelseledamot  
2022-09-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

När tunga saker behöver komma upp eller ner har vi den rätta utrustningen, försäkringar och kompetens. Vi kan frakta upptill 600 kg och det är bara fantasin som sätter gränser för vad det är. Vi utför jobb i Mellansverige med fokus på Uppsala och Stockholm.

Företagets säte är Knivsta.

Jonathan Ekman, EkonomiCenter i Uppsala AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, bokslut och årsredovisning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret 2021/2022 ändrat inriktning och bedriver numera verksamhet i transport- och flyttbranschen.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	128 250	2 000	0	8 100
Resultat efter finansiella poster	68 347	-89 265	-74 824	8 100
Soliditet (%)	17,9	-189,34	100	47,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under räkenskapsåret bytt inriktning och därmed har nettoomsättningen ökat.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	33 276	-89 265	-55 989
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-89 265	89 265	0
Årets resultat			68 347	68 347
Belopp vid årets utgång	50 000	-55 989	68 347	12 358
		2022-02-28		2021-02-28
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		100 000		100 000

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-55 989
Årets resultat	<u>68 347</u>
	<b>12 358</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>12 358</u>
	<b>12 358</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2021-03-01 2022-02-28	2020-03-01 2021-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		128 250	2 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>128 250</u>	<u>2 000</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-38 243	-9 825
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-21 453</u>	<u>-81 440</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-59 696</u>	<u>-91 265</u>
<b>Rörelseresultat</b>		68 554	-89 265
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-207</u>	<u>0</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-207</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		68 347	-89 265
<b>Resultat före skatt</b>		68 347	-89 265
<b>Årets resultat</b>		<u>68 347</u>	<u>-89 265</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-02-28</b>	<b>2021-02-28</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	212 625	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>212 625</u>	<u>0</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		212 625	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		86 813	0
Övriga fordringar		42 763	27
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>129 576</u>	<u>27</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 146	3 136
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>6 146</u>	<u>3 136</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		135 722	3 163
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>348 347</b>	<b>3 163</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-02-28</b>	<b>2021-02-28</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-55 989	33 276
Årets resultat		68 347	-89 265
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>12 358</u>	<u>-55 989</u>
<b>Summa eget kapital</b>		62 358	-5 989
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder		183 750	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>183 750</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		33 587	0
Övriga skulder		60 652	1 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>102 239</u>	<u>9 152</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>348 347</b>	<b>3 163</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

### Noter till balansräkningen

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	234 078	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>234 078</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-21 453	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 453</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>212 625</b>	<b>0</b>

  

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	101 800	101 800
Försäljningar/utrangeringar	-101 800	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>101 800</b>
Ingående avskrivningar	-101 800	-20 360
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	101 800	0
Årets avskrivningar	0	-81 440
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-101 800</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

4Lgh Gruppen AB  
Org.nr. 559048-4902

<b>Not 4</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-02-28</b>	<b>2021-02-28</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	183 750	0

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Knivsta

Michael Lindberg  
Michael Lindberg

2022-08-31